222
ポストコーン・デリネーター・カーブミラー・バリカー
電光標示盤
信号機
満空表示器
LED警告灯
LED工事灯
LED矢印板

ベンチ
景観用品
おすすめポイント
■ アクリルミラーは真空蒸着技術により生産された鏡面を使用し、
　 メタクリル樹脂の優れた反射率・耐久性を活用した明るく鮮明な
     カーブミラーです。また樹脂製鏡面のため軽量で取付も容易です。
φ600 一面鏡
φ600 二面鏡
500×600 一面鏡
型 番   サイズ（mm）
一
面
鏡
丸
形
FKA600S φ600
FKA800S φ800
FKA1000S φ1000
角
形
FKA500×600S H500×W600
FKA600×800S H600×W800
二
面
鏡
丸
形
FKA600W φ600
FKA800W φ800
FKA1000W φ1000
角
形
FKA500×600W H500×W600
FKA600×800W H600×W800